生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50LK4一38度50L
产品名称 生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50
LK4一38度50L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50LK4一38度50L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50LK4一38度50L 福意电器有限公司拥有技术能力，在巩固
原有产品质量的同时，不断推陈出新产品。广泛应用于疗行业、化业、食品行业、实验室、研究院、学
院、学校、家庭等部门单位 生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50LK4一38度50L 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
强化质量意识,健全管理制度, 满足客户与日俱增的要求,公司通过质量管理体系等 随着冬季的来临，天气
愈发寒冷，北方大部分地区已开始供暖，电暖气、壁挂炉等设备渐渐被派上用场，其中壁挂炉不但可以
供暖，还能随时提供热水，得到越来越多的消费者青睐。在日常使用中，壁挂炉亦是需要适时地保养，
才能以功效服务于大家。用户在使用前，首先应检查锅炉的水压表指针是否在规定范围内，说明书中规
定的标准水压为1-1.2bar，但在实际使用过程中，由于暖气系统和锅炉内都存在一些空气，当锅炉运行时
，系统中的空气不断从锅炉内的排气阀排出，锅炉的压力就会无规律的下降；在冬季取暖时，暖气系统
中的水受热膨胀，系统水压力会上升，待水冷却后压力又下降，此属正常现象。
手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)